
REPUBLIKA BOSNA I  HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNA I HERCEGOVINA

S L U Ž B E N I  G L A S N I K  

OPČINE ZAVIDOVICl

2 /9 6 .  .

0 1 .0 4 .1 9 9 6 .god.

SLUŽBENI GLASNIK IZDAJE:

S lu žb a  p r i je la z n o g  O pć in skog v i j e ć ;  
Z a v id o v ić i

ODGOVORNI UREDNIK:

H a jru d in  K a t a r d ž ić ,  d i p l . p r a v .



"SEUŽBENI GLTs M  b'PĆTNE' ŽAVIDOVIĆI , ' 0 1 ,0 ^ ’ 1996 .god . ' . ’ B ro j:  2 /9 6 .

-  22 -

' v.KTt-BRIJELAŽ'NOG ČPĆljiJSKdG NACELNiPCA

 ̂ ._ , . ,N a  osr»yu  č lan a  |92. .Zakona o, te zb je d n o s t i saobraća ja  ; putevima (S lu žben i 
'ft’B iB ;j jr o j l ’ 3/9oy i" 'č  5 ;  sta tu tarn e  odluke o o r g a n iz a c i j i  P r ije la zn e  

v la s t i  op ć in e  Z a v id o v ić i  (S lu žben i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i ,  b r o j:  4 /9 5 ) ,  a na 
za h tjev  S ta r če v ić  F ad ila  i z  Z av id ov ića , v lasn ika  samostalne a u to -šk o le  "Volan" 
i z  Z a v id ov ića , dana 19-02.1996. god in e , n ačeln ik  Općine Z a v id o v ić i ,  donio je

R J E Š E N J E

odped jivan ju  prostora  za početnu obuku polaznika
a u to -šk o le  <

Rješenjem  o od red jiva n ju  p rostora  za početnu obuku polazn ika  a u to -šk o le  
(u  daljem  tek stu : r j e š e n je ) , od red ju je  se p rostor  za početnu obuku p olazn ik a  
a u to -šk o le . Samostalna a u to -šk o la  "VOLAN", v la sn iš tv o  S ta r če v ić  F adila  i z  Z av i-
d o v ića . • r •• ,j. . . •

■ . r .

parking p rostor  isp red  Sportske dvorane o d re d ju je  se kao p ro s to r  za početnu 
obuku polazn ika  a u to -š k o le .

. I I I

R ješen je  stupa na snagu danotn donošen ja , a o b ja v it  će se u Službenom g la s n i -
ku op ć in e  Z a v id o v ić i .

;ibp&NA ZAVIDOVIĆI '"  

-  OPĆINSKI NAČELNIK -  

B roj: 01 - 345- 3/ 96 . .
:jc ■ 'Ul

Datum: 1 9 .0 2 .1 9 9 6 .god .

OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D O V I Ć I

Husein Z i l k i ć ,  d ip l . in g .m a š .s . r .

r.-.

Na osnovu č lan a  29. Zakona o ustanovama (S lu žben i l i s t  RBiH, b r o j:  6 /9 2 . i 
13 / 94) i  č lan a  5 . S tatu tarn e odluke o o r g a n iz a c i j i  P r ije la z n e  v la s t i  op ć in e  Z a v i-
d o v ić i  (S lu žb en i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i ,  b r o j :  4 /9 5 ) ,  O pć inski n a če ln ik  Zavi 
d o v ić i ,  dana 2 0 .0 1 .1 9 9 6 .g o d in e , donio je

.t -  V‘* ••

i " h - i  .. • •

o ra zr  je^on:ju i  ,;im en ovan ju 'd irek tora  ustanove "B ib l io te k a "  u
Zavidović im a

■ '\ 'R ' J E S E N J E



"s l u ž b e n i  g l a s n i^ o p ć in e  ZAVIDbvYĆlV''oi.'b4.i996Vpx>d.~^ B roj: 2 /96.

- 2 3 -

MENSURA HATIBOVIĆ, razrješava  se dužnosti d irek tora  ustanove "B ib lioteka ' 
u Zavidovićiina. . _  _  ... . •. :;v r ;v .

..V -j ; v  i M
-r«.:! <■!• -' v I.; ....... • ■>' -v- > 7 ■ •■- ? -s - . - •--- ■ : . ; . : ■•.'■ ‘ • ■ , .1 ■ • , . . •  . • f i'. • "?. ■

v:/"v "V ?.v
i ^ODŽIC' i z  Zavidovida,'. iipenyje se . za, ^ irek tora  ustanove -"B iblioteka"

V ' Z a y i d d y , i ć i i n a > . ^  •„•• t . -v. '••■ .• ' •

I I I

R ješenje stupa na snagu danom donošenja, a b it  će o b ja v lje n o  u Službenom 
glasniku opć ine Z a v id o v ić i .

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAČELNIK -

B roj: 01-111-9

;; • i ; - ' ■ v ■. ■ .; ;■ 'a ■ ■

OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D O V I Ć I

Husein Z i lk i ć ,  d ip l.in g .m a š .s .r .
' ;-v ’. •‘•‘■•-N 0 -.

Na osnovu člana 5. Statutarne odluke o o r g a n iz a c i j i  p r ije la z n e  v la s t i  
općine .Z a v id o v ić ir a z m a tr a ju ć i  Pri je d lo g , prograraaL'cidržavanja. i  šairiiranja lokal- 
nili puteva na području Općine za 1’996. godinu, O pć insk i n ačeln ik  Z av id ov ić i da . 
20 , 01 . 1996. god ine, donio je

Z A K L J- U Č A K ....................... , iV .;f ;

6 usvajanju Programa održavanja i  san iran ja  lok a ln ih  puteva na 
području Općine za 1996. godinu

'’vV ■ *. ’t ' '
* 1.' ■ V  . .

Usvaja se Program održavanja i  san iran ja  lok a ln iti puteva na području opcin; 
za 1996. godinu. ■ . '"I

I I  .....
' ’ ' - !

U c i l j u  r e a l iz a c i je  programa i z  tačke I  ovog zak lju čk a , odobravaju  se novca*
na sredstva za sanaciju  lok la n ih  puteva, i  to :

1. put I I  p r io r it e ta  Z a v id ov ić i-D o lin a  (s a n a c ija  k l iz i š t a )  u izniosu od 
320 DEM i  100 l i t a r a  nafte (DE-2),

2 . put I  p r io r it e ta  K riv^ ja -S m ^ jlbašić i-T u n jik . ( ^anaći ja ’ di je la  tra se  puta 
za Smalbaši.će) u •iznOšii od, ^2QrDEM. 1  ̂250. ljita ra  n a fte  :( ĐE-2) , • '■

3 . put II 'p riorite ta ';Z ay id ov ici-M rd ja n i..jn a ,~ d i jeiUf.puta.-za P.aravce u iznosu
od 1.100 l i t a r a  n a f t e '( D - 2 ) ■ ' '  '  ̂ vL-.-.t = -‘• v - ■■■

I I I
Novčana sredstva  i z  tačke I I  ovog “zak lju čka kao i  pogonsko g o r iv o  i z  is te  

ta čk e , o d o b r it  ć e 's e  .bnda.vkada lj'pćinskij'isćkPebai’r ija t -  za p r i 'v red r ie -d je la tn osti u 
sa ra d n ji sa mjesnim zajednicama.*;kdjimabpripadaju lo k a ln i putevi i z  tačke I I  ovog 
zak lju čk a , o b e z b ije d i m ehanizaciju , a mjesne za jedn ice  radnu snagu.



-  2^. -

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI, 01 .Q-^. 1996 .g o d . B ro j :  2 /9 6 ,

~IV

Novačana sred stva  i z  ta 'čkćM I ovog zak lju čka p la n ir a t i  u Budžetu'Općine Zaviđ ',v ' 
za tek u ć i, kvarta l 1996. godine kod O pćinskog s e k r e ta r i ja ta  za 'p r iv red n e  d je ln in i -  
s t i  na s t a v c i ' ” -  održavanje lok a ln ih  p u teva ." '

! O vlašću je  se O .p ć i^ k i, s e k re ta r i ja t  'za privredne d je la t n o s t i  da ii, sa ra d n ji sa 
'UKt* "Radnik" Z a v id o v ić i  u tvrd i d in a m ij^ 'sa n a c ije  lo k a ln ih  puteva i z  iačk e I I  ovog 
zak lju čka te  da u skladu sa iitvrdjeriom dinamikom iz v r š i  is p la tu  sred sta va .

O pć inski s 'ekretarija fc za privredne d je la t n o s t i  će v r š i t i  in s p e k c i js k i  nadzor 
i z  9 b la s t ig ;r a d  je  vinske in s p e k c ije ,  te  o obavljenom  poslu  in fo rm is 'a ti O pćinskog 
n ačeln ik a .' ' ' v ,;,; ..; . ,, .,j. . y  ' ' . r

VI . ■'

Program održavanja  i  san iran ja  lok a ln ih  puteva na području  Općine za 1996. 
godinu, d o s ta v it i  sa ovim zaključkom  SDA i  Forumu o p o z ic io n ih  stran aka .

Zaklju čak  stupa na snagu danom donošen ja , a sastavn i d io  ovog  za k lju čk a  č in i  
Pro'gram; održavan ja  i  san iran ja  lo k a ln ih  puteva na području  Općine za 1996. god in u .

VIII

Porgram održavan ja  i  sa n ira n ja  lo k a ln ih  puteva na području  Općine za 1996. 
godinu i  o v a j zak lju čak  o b ja v i t i  u Službenom g lasn iku  op ć in e  Z a v id o v ić i .

■ . ; , , IX ' - -

Za r e a l iz a c i ju  ovog  zalijučka zadužuje se O pć in sk i s e k r e t a r i ja t  za privedne 
d je la t n o s t i  i  S lužba O pćinskog v i j e ć a ,  O pćinskog n ačeln ik a  i  o p ć in sk ih  o rg a n a .

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  OPĆINSfa NAČELNIK -  
B roj: 01-362-1

Datum: 2 0 .0 1 .1 9 9 6 .god .

OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D O V I Ć I  

Husein Z i l k i ć j  d ip l .in g .m a š

Na osnovu Z ak lju čka O pćinskog n ačeln ik a  Općine Z a v id o v ić i , b r o j : 0 1 -0 1 3 -2  
od 1 0 .1 2 .1 9 9 5 -g o d in e .S e k re ta r ija t  za privredne d je la t n o s t i ,  d on osi 

- P R O G R A M

održavan ja  i  sa n ira n ja  lo k a ln ih  put .". a na podru č ju  op ć in e  Z a v id o v ić i
za 1996. godinu

U skladu sa propisim a i  teh n ičkim  standardim a, te  minimalnim potrebam a o d rŽ a - 
'•anja i  sa n ira n ja  lo k a ln ih  puteva za 1996. godinu s a d rž i s l je d e ć e :

' . .-!<r .Blagovremeno o b e z b je d je n je  f in a n s i js k ih  s re d sta v a  za p la n ir a n je  radova i
sp rov od jen je  piot'rebnih o rg a n iz a c io n ih  i  dru gih  m jera za n jih o v o  i z v r š e n je .

2 . O bav ljan je  pregleda  puteva (r e d o v n i,  povremeni i  vanredn i ra d i u t v r d j iv a n ja  
s ta n ja , puta, n je g o v ih  elem enata i  k o lovozn og  z a s to r a , putn ih  o b je k a ta , k os in a  i  kri -
t ičn ih  m jesta hši'kojim a tre b a  o b a v it i  rad ove , u t v r d ju ju ć i  n jih o v  obim  i  r e d o s l je d  
po h i t n o s t i /  ■



-  25 ...................... ........... .

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI, 0 n 0 4 . .1 9 9 6 .  god . B r o j :2 / 96 .

3 . Potrebe za djelim ičnom  rek on stru k cijom . po je d in ih  elem enata puta i  o b j; '. 
..V ,,^.-;Spro,vodje'nje radp-va ,i'.m jera za e fik 'a sn o .o d v o d n ja v a n je -iz ra d o m  .i č i š f ; -  

. ,j,njem pdvodiiih:-jarakavr kapala ,; propupta, 1  s i -  ,, • .•! i •. i- ■,
5.  Priprema projekata i  sprovđd jen je. licitaci,Je ,. za^.ustupan je . radova, tek 

obavljan je nadzora.
6. Odredjivanje obima i  vrste radova na održavanju i  s a n a c i j i . '
7 . Planirapje potrebnih ,sre(^ava. na,osnovu; predmjera i- predračuna radova

Û-.f’habavIjknja/^breh^ ^te"angaŽQvanje mehaniz’a c i je ' ‘T  ra‘drie sn a ^ ,
Angažo.vanje lju d sk og  p o te n c ija la  po mjesnim zajednicam a kad 'najaktivniji, 

sudib'hika eksploa!tacije-.'putevav.. '
. .?... O rgan iza cija  i- sprqyo.dje.nje psdova na. zimskom održavanjU j i;.b,ezbjedjenju

;  prohddnosti puteva. ,■ ‘ -.. . ,;•••. vi ' ; •
' ' 10. Blagovremeno obavještaaaaaavanje korisnika puteva u slučaju.obustave 

saobraćaja.

 ̂ I I
*.r !•

Na'osnovu dosadašnjeg isku stva  i z v r š i t i  form iran je  putarske s lu žbe  po mjes-
nim zajednicama i  putnim pravcima.

. I H l  ' -;: '
. u skladu sa snim ljenim  stanjem  u tvrd ju ju  se p r i o r i t e t i  sa n ira n ja  putnih 

pravaca.

1. Putevi I p r io r ite ta

i- Z av id ov ie i H a j 'd e r o v i c i • ■
-  Z avidbvić i.D u bravica .
-  G ostov ić  8 km. Žioke -  Mahoje
-  Vikovići -  M ustajbašići-Brašljevine

.. . -Krivaja-SmailhaŠi.ći-Tunjik (■. .
V- 2i. Putevi II  prioriteta

10' km '̂ ■ 
25 km. ■ 
10 , 5  km. 
1 2 , 0  km. 
.6,0  km...;

• : • I • • •■'

-  H a jd erov ić i -  Čevaljuša 5 ,5 km.
^vZavidovići-M rdžani 8 ,5 ' km.
-  $ ta v c i-G -K o v a č i-B r ije g 7 ,0 km‘.

' - ' H ajderovići-M u jk i ć i 3 ,0 km.
-  Z a v id ov ić i-D o lin a 5 ,0 .km.
-  Dolac R u jn ica -T u rsić i 8,0 km.
-  Vozuća-Šl j iv ić i -C r n je v .o , 8,0 km.

3 ;Putevi.,il| ': p r io r i t e t a . J /  / * • i . ■ ' »

-  Mramorje-Mednik 1,5 km.
« Vozuća-K alaiše-P .lavpšnica , H,o km.
-  G o s to v ić '9 km.Borovnica-Mahoje 2 , 0 km.
-  O te ž n ja -P r ilu k -S to ja n o v ić i -M itr o v ić i -Kamenica 10 , 2 km.
- D. Lovnica -  G. Lovnica 5 ,0 km.

SVEGA: 117,7 km.

-  a l f a l t  . '35 km. ..■ ■■■ • ' '• ' * ‘ '

-  tucanik  -  82 ,7  km.‘ . . . *. . . • • ;

....... Pre'nia;navedenim p riorite ti'r f^  'ce '
• V i '■ ;
še  'p r iš tu p i 't i .

1 n 0 1
sana.cT« ' * ; » ;

fn*!
u . j i

M

ii* T;7

u* f f ., ;.................... . . , . c: .rv ' '. ' i-'
"ŠT.anje ipiiteva; je . sn im ljeno ihspekcijsklig^nalaz^ se. oštećenja,.m ani

tu ju  n a ro č ito  na k olo  voznom zastoru , d i j e l o v i  ma trupa p u t a 'i  n e r i je š e n o j  odvodnji



-  26. -

SLUŽBENI GL'AASNIK-općili ZAVIDOVIĆlJ. 1 99 6 .g od . Bro ,1 :2 /9 6 .

S a n a c iji  p r is t u p it i  odmah po stvaran ju  vremenskih u v je ta , a n a jk asn ije  dr 
1-;;.. marta 1996. godine prema p r io r ite t im a . Okončati do 1. juna 1996. god in e . 
C iklus o b n o v it i do 10. novembra 1996. god in e .

. VI
'Radove na s a n a c i j i  i  održavanju će iz v o d i t i  KP "Radnik" Z a v id ov ić i i  .IP 

"Krivaja^' uz u češće mjesnih z a je d n ica . ■

VII

Sanabioni rađbvi ha putevima 

P r o l je tn i  period

1 . Nabavka i  ugradnja kamenog m a ter ija la  za k o lovoz  m3
2 . Nabavka' i  ugradnja a s fa lta  sa svim pripremnim

^9oo 9 .ooo DM

radovima za san aciju  kolovoza m3 5oo 315.000 D̂I
3. Isk op  i  č iš ć e n je  kanala sa odvozom na deponiju  ,m3 2^00 79.200 DM
4. Č išćen je  r a s t in ja  u zelenom pojasu m3 23oooo 11.500 DM
5 . Popravka erod iran og  trupa ce ste m3 25o 15 .ooo DM
6 . Č išćen ja  kolovoza od s ip in a m3 35ooo 17.500 DM
7 . Č išće n ja - 'o s lu lin a  • , • • m3 25o . 7 .5oo DM

“8 , Č išćen je  propusta • ' m3 15o 7 .5oo DH
9 . S an acija  o š te će n ih  propusta m3 6o-, 7 .2oo DM
1o .Iz ra d a  potporn ih  grad jev in a ' - m3 175 . ^3.'75o ,DM

UKUPNO: 6o9 .35o  DM

NAPOMENA:■ U koliko se ne ob e zb ije d e  sred stva  za sa n a ciju  a s fa ltn ih  k o lov oza , 
potrebno je  o b e z b i je d i t i  u i s t o j  k o l ič in i  kameni m a te r i ja l .

VIII

Radovi održavanja po iz v r š e n o j s a n a c i ji

1. Ugradnja kamenog m a ter ija la  za tucaničke k olovoze m3 3142,0 62.8 lio DM
2. Ugradnja a s fa lta  za a s fa ltn e  kolovoze m3 315,0 198.115o DM
3 Isk op  i  č iš ć e n je  jaraka m3 1412,0 46.596 DM

Č išćen je  r a s t in ja  u zelenom pojasu ra3 176.550 8.827 DM
5 . Č išćen je  k oln ika  od s ip in a tn3 26.482 13.2H1 DM
6 , Popravka- e rod ira n og  trupa ce s te m3 117,7 7 .062 DM
7 . Č išćen je  o su lin a m3 117,7 3.531 DM
8 . Č išćen je  propusta m3 34,13 1.7o6 DM
9 . O s ta li  radovi , nč 470,8 3.295 DM

UKUPNO: 345.548 DM
NAPOMENA: U koliko se ne o b e zb ije d e  sred stva  za

održavan je  a s fa ltn ih  kolovo.za p r e d v id je t i  
kameni m a te r ija l u i s t o j  k o l ič in i

IX

O b ezb jed jen je  sred tava  za zimsko održavan je proh odnosti puteva, u p erioc  , 
1996-97. godina

1. Nabavka i  p osip an je  s o l i
2 . Nabavka i  p osip an je  s ip in e
3. Mašinsko č iš ć e n je  s n ije g a  uz potrebnu 

radnu snagu

m3
m3

5o
3o

nč 21 18

1 5 .5oo DM 
3-1oo DH

811.7M4 DM

SVEGA: 103.3^^ DM



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI, 0 1 .0 4 .1 9 9 6 .  g o d . B r o j :2 /q6

Broj dana sa padavinama preko- 5 cm je  3o za p la n ira n i p e r iod , a pojava

. v v : iV'iL- XI

Ukupne fin a n sijsk e  potrebe

I -  Sanacioni radovi -  p r o l je tn i  jaeriod 
'li-'i''''Rkd<5vi re'đbvriog 6drža\^anja ‘‘ i -
I I I -  Zimsko održavanje 1996-97. 
IV -  Tekuće zimsko održavanje

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
Općinski s e k re ta r ija t  za 
privredne d je la tn šš 'ti ' ' 

_  B r o j:02-362-1 
. Datum: 03 .01 .1996 .god.

* ; Vr •

■ .'V.

6o 9 . 35o DM 
3^5-5^8. dm 

vf 0 'm';;: . 1o3.3Ak DM
____________ 25 .5oo DM

UKUPNO: ,,1 .983 . 7.^2 DM

'SEKRETAR

'.Ske j i o  Šemsudin, d ip l.ih g .m a š  .a.r

• Na osnovu .claha 1̂ 4. Odluke o zadržavanju prava osn iva ča  prema javn oj usr.v 
novi Centar za s o c i ja ln i  rad i  d je č i ju  za š t itu  Z a v id o v ić i  i  č lan a  5 . Statutarr.. 
dluke o o rg a n iza c iji-  P rije la zn e  v la s t i  Općine Z a v id o v ić i ,  O pćinski načelnik  Zi’-; 
d o v ić i ,  dana 20 . 0 1 , 1996. god ine, donio je  :

■ ■ r ; Z A K L J U Č A K
I

Daje se saglasnost'.na. P rav ila  Centra z a -s o c i  ja ln i  rad Z av id ov iciv -

I I  ' ’ ' ■ ' ’
1 � . f

Sastavni dio ovog zaključka su P rav ila  Centra za s o c i ja l n i  rad Zavidov-

 ̂ .I I I  .. . : - ■ /  ^  /
■ ' ■ -"'Ovaj zaključak stupa na snagu elanom donošenja, a o b ja v it ;  će .se u Služben i 
glasniku općine > Z a v id o v ić i . i -

•OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-i 0 PĆINSKI NAČELNIK--

Bro j :  01-61-26, '■ .
Dana: 2 0 .0 1 .1 9 9 6 .god.

o p ć i n s k i ; n a č e l n ik
- . Z A V .1 PO  V I Ć I  

Husein Z i lk ić ,d ip l .in g .m a š  .®

Na osn c ’.'i’ ^iana ,29i- 1 Zakona o osnovnoj ,škoH (S lu žben i l is t 'R B iH , b ro j: 39/’̂ ' 
3/ 93 . i  2 9 /9 3 ), te člana 5 . Statutarne odluke o o r g a n iz a c i j i  P r ije la zn e  v lasti 
op ć in e  Z a v id o v ić i (S lužbeni g la sn ik  opć in e  Z a v id o v ić i , b r o j : 9 /9 5 ) ,  P r ije la z n i 
op ć in sk i n ačeln ik  Z a v id o v ić i , dana'-26 .02 .1996 .godine , donio je

Z A K L J U Č A K  . iV. ,, p;
I : j,.; ..

- -'-h '-‘l ' '■>: ■' M .
Produžava se t ra ja n je  zimskog odmpra '.za.Učeriike Osnovne skole^..^Gos

•jednu sedm icu .Sizbog. k lim atsk ih  u s lo v a . .rj;----'- i-.d. . .



. -  28 -

I I

Nastava će o tp o če t i  3 .1 9 9 6 .g o d in e .

I I I

0>-.neaiizaci'3i ‘ Zaključka štat'at ć'e-'šd O pćinski s e k r e ta r i ja t  za društvene 
d je la tn o s t i  i  opću upravu Z a v id o v ić i*

. . . . .  .. ! .IV ,
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a b iče  naknadno ob javijfen  u ' 

Službenom glasn iku  opć ine Z a v id o v ić i

, . SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVICI, 01 ,0 4 . 1996 .g o d /  ' Bro j :  2/..-5 .

, OPĆINA .ZAVIDOVIĆI - 
-■ OPĆINSKI NAČELNIK -  
B r o j ;0 1 -61-63 
Dana;2 6 .0 2 . 1996.go d .

.. i ■ ' OPĆINSKI. NAČELNIK ■
• Z A V I D O V I Ć  I-*’ -'

Husein Z i l k i ć ,d i p l . i n g .m a š .s . r .

Na osnovu č lana 1. Odluke o zadržavanju prava osn ivača  prema javnim u sta n o -
vama "Elektrom ašinska šk o la " Z a v id o v ić i ,  "D rvopreradjivačka i  grad jev in ska  š k o la ' 
Z a v id o v ić i  i  Škola Srednje usmjereno obrazovanje Z a v id o v ić i ("S lu žb en i g la sn ik  
op ć in e  Z a v id o v ić i" ,,b r ..V /9 5 ), te na osnovu Člana .5. Statutarne odlul<:e o orga n iza -
c i j i  P r ije la zn e  v la s t i  op ć in e  Z a v id o v ić i ("Š lu žben i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i , bro 
^/95) , P r i je la z n i  O pćinski n ačeln ik  Z a v id o v ić i ,  dana 27 .0 2 .1 9 9 6 .g o d in e , donosi

I • “ Z A K L  J-U ČA  K 1>*
o davanju s a g la sn o s t i na Odluku Opće Gimnazije Z a v id o v ić i  o nastavku

rada kao javne ustanove

Daje se sa g la sn ost .na: ■

~ Odluku Opće Gimnazije Z a v id o v ić i  o nastavku rada kao javne u stan ove .

I I

Sastavni d io  ovog Zaključka je  Odluka Opće Gimnazije Z a v id o v ić i  o nastavku 
rada kao javne ustairove.

I I I

Ovaj zak lju čak  stupa na snago danom donošen ja , a naknadno će se o b ja v i t i  u 
Službenom glasn ik u  op ć in e  Z a v id o v ić i .  •

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  OPĆINSKI NAČELNIK- 
B r o j ;01-61-7^
Dana? 2 7 .0 2 .1 9 9 6 .god .

OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D O V I Ć I

Husein Z i lk i ć ,d ip l ! . in g .m a š .s . r .

Na osnovu č lan a  1. Odluke o zaadržavanju prava osniva.ča prema javnim 
vama "E lektrom ašinska šk o la "  Z a v id o v ić i ,  "D rvoprerad jiva čka  i  g rad jev in sk a  šk o l 
Z a v id o v ić i  i  Škola S redn je  usm jereno obrazovan je  Z a v id o v ić i  ("S lu žb e n i g la sn ik  
op ć in e  Z a v id o v ić i " ,b r .  1 /95) , te  na osnovu č lan a  5 . S tatutarne odluke o orgari z-.- 
č i j i  P r ije la z n e  v la s t i  op ć in e  Z a v id o v ić i  ( "S lu ž b e n i g la sn ik  o p ć in e ■Z a v id o v ić i , .  

^ /9 5 )  , P r i je la z n i  o p ć in sk i n a če ln ik  Z a v id o v ić i ,  dana 2 7 .0 2 .1 9 9 6 .g o d in e , donosi



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZA VIDOVI Ć I , 01 oO^. 1996 . g o d . B r o j :2 /9 6

I

Z A IC L J -U C A K 

I,

Daje se saglasn ost na:

-  Odluku Srednje tehničke škole  Z a v id o v ić i o nastavku rada kao javne ust- ■,

. . . .  • I I  •. , '  ■: ■ ■ ^
/ i :  r"\ I':!?. :";;!. >■ : 1. . : ■ i '- . . . . . .  . ........ . .

Sastavni d io  ovog zak ljučka je  Odluka Srednje? tehn ičke šk o le ’ Z av id ov ić i o 
hastavku rada kao javne ustanove. ■

I I I
•.o;.

Ovaj zak ljučak  stupa na snagu danom donošen ja, a naknadno će- se o b ja v it i  .i 
Službenom glasniku općine Z a v id o v ić i .

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  OPĆINSiCE NAČELNIK. -
Bro j :  01- 6j ' - 73 ’
Dana: 2 7 .0 2 .1 9 9 6 .god.

OP.ĆINSKI NAČELNIK 
Z A  V I  D 0 V I .  Ć i

Husein Ž i l k i ć , d ip l .in g .m a š .s .r .

■. . • . .•! ;.; •
Na-osnovu .člana V. Odluke' 6 zadržavanju prava osn iva ča  prema ja.vnim ustanov 

'■'Elektromašinska škola 'L  Z a v id o v ić i"D rv o p re ra d jiv a č .k a  i  g ra d jev in sk a  škola'^ Zar;: 
v i ć i " ,  Škola sredn je  usmjereno obrazovanje Z a v id o v ić i ("S lu žb e n i g la sn ik  općine 
•Zavidović i, b r. 1/95) -te na- o.sh6w  člana. 5. Statutarne o d lu k e .o  o r g a n iz a c i j i  Pri’ -̂ 
la ž n e -v la s t i  O pć in e-Z av idović i ("S lu žben i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i , b r o j :  ^ /95 ), 
P r ije la z n i op ć in sk i načeln ik  Z a v id o v ić i , dana 2 7 .0 2 ,19 9 6 . g o d in e , don osi

, ■ Z A'K L J u C A, K _ r.'

o davanju sag lasn osti na Odluku Srednje stručne škole  Z a v id o v ić i  
o nastavku rada kao javne ustanove

Daje se saglasnost na; " .-i "

-  Odluku Srednje stručne škole Z a v id o v ić i o nastavku rada kao javne ustanr

I I  ■ ■ ■ •

Sastavni d io ovog zaključka je  Odluka Srednje stručne šk o le  Z a v id o v ić i  o
nastavku rada kao javne ustanove.

. )■
I I I . ' i .  'ć '

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošen ja, a nakndno će se o b ja v i t i  u 
Službenom'glasniku općine Z a v id o v ić i .  ■ • • • ■'

..OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  OPĆINSKI NAČELNIK -

B ro j:0 1 -6 l-7 2  
Dana: 27 .02 .1996 .god .)i ,■■■-.■ ? ’ - r  i\-i/-V r.. ■ : ■ ■

;.,r.i b v . - - " i', ' ,v.>/ybl ..

, OPĆINSKI .NAČELNIK 
Z A- V I  D O V I  Ć 'l

Husein Z i lk ić  , d ip l .ing-.maš .s  .r

Na .dSnovu č lan a-.i5 . '0dlui<e^d''ža'državanjui prava osn iva ča  prema javrtoj ustane 
. L K „  , . . o  g o d in e . i  ,Č la n š '5 , Statu''. D jeČ iji  'v r t i ć  Z av idov ić i , b r .; 0 i.-6 l-9 9 '/§4 , od  : 18 .-IO. 1994.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI, 0 1 . 0 4 . 1996.fipd. Bro j :  2 /9 6

. od lu k e ’ o o r g a n iz a c i j i  .Pri je  lažne v la s t i  općine Z a v id ov ić i ("S lu žben i glasrll- 
,;fv^općine Z a v id o v ić i  " ,b r :  - ^ /9 5 )'; P r ije la z n i op ć in sk i n ačeln ik  Z av id ov ić i,- dar:; 
,=.v .-•27.02.1.99 6 . godi ne j donio j e '  • : r.-.;. r •
w,;i’ !~r’ ć - • ■ . ■ ■ ■ • f  ' ■

Z A K L J U Č A K  ' ■

o davanju sa g la sn o sti na P rav ila  D je c i je g  v r t ića  Z a v id o v ić i ,  te na 
Odluku o nastavku rada D je c i je g  v r t ića  Z a v id o v ić i kao javne ustanove

Daje se sag lasn ost na P rav ila  D je c i je g  v r t ića  Z a v id o v ić i ,  te  na Odluku 
o nastavku rada D je c i je g  v r t ića  Z a v id o v ić i kao javne ustanove.

I I  , ■ ■ % . . . •  •

' Sastavni d io ovog zak lju čk a  šu P rav ila  D je č i je g  v r t ića  Z a v id o v ić i i  Odluka 
o nastavku rada D je č i je g  v r t ića  Z a v id o v ić i kao javne ustanove.

I I I

Ovaj zak lju čak  stupa na snagu danom donošenja, a o b ja v it  će se naknadno 
u Službenom glasn iku  opć ine Z a v id o v ić i .

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  OPĆINSKI NAČELNIK -  
B r o j ;01-61-71 
Dana: 2 7 .0 2 .1 9 9 6 .god.

•S.l .

i ‘ /OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I DO V I  Ć I

Husein Z i l k i ć , d ip l . in g .m a š .s .r .

Na osnovu č lana 1. Odluke o zadržavanju prava osn ivača  prema javnim u ta -  
novama Osnovna šk o la  " 2 9 .novembar" Z a v id o v ić i ,  Osnovna škola  "S u tješk a " Zavid.: 
Osnovna, škola  " 1 .maj" K ova č i" , . Osnovna škola  "Hasan K ik ić "  H a jd e r o v ić i , Osnov-i. 
škola  "B r a ts tv o - je d in s tv o "  G ostović  i  Osnovna škola  " ^ . j u l i "  Vozuća" .( " S l u ž L f ' 
g la sn ik  b r .1 /9 5 ) ,  te  na osnovu č lana 5- S tatutarne odluke o o r g a n iz a c i j i  P*’ i i-, 
lažne v la s t i  op ć in e  Z a v id v p ić i ("S lu žben i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i " ,  b r . ^ /9 5 ‘ 
Pri je  la žn i o p ć in sk i n ačeln ik  Z a v id o v ić i ,  dana 27 .0 2 .1 9 9 6 .godine , d o n o s  '

Z A K L J U Č A K

o davanju s a g la s n o s t i na Odluku Osnovne škole"V ozu ća" u V ozućoj 
o nastavku rada kao javne ustanove

Daje se sa g la sn ost na:

-  Odluku OŠ "Vozuća" u V ozućoj o nastavku rada kao javne u stan ove.

TI

S astvn i d io  ovog  zak lju čk a  č in i  Odluka Osnovne šk o le  "Vozuća" u V ozućoj o 
nastavku rada kao javne u tan ove .

.-i'. • :-A.- .■ '• ■■
.................. I I I  , , .. . , ,, .

Ovaj zak lju čak  stupa na snagu danom don ošen ja , a naknadno će se o b ja v i t i  
u Službenom g lasn ik u  op ć in e  Z a v id o v ić i .

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  OPĆINSKI NAČELNIK -  
B ro j:0 1 -6 1 -7 0  
Dana:2 7 .0 2 .1 9 9 6 .g o d .

OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D O V I Ć I

Husein Z i l k i ć , d ip l . in g .m a š .s . r .



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVTDOVIĆT, 0 1 . . 1 9 9 6  .g o d . B ro j :  2/<?6.

Na osnovu člana 1. Odiuke o zadržavanju prava osn ivača  prema javnim latar- 
vama Osnovna škola "29 .novem bar"Zavidović i, Osnovna škola  "S u tješk a " Zavidovi?' 
Osnovna škola " l .m a j"  Kovači, Osnovna škola , "Hasan K ik ić "  H a jd erov ić i i  Osnov-. 
škola "B ra ts tv o -je d in stv o "  G ostović  ( "Službeni g la sn ik , b r . 1 /9 5 ) , te  na osnovu 
člana 5. S t^ tu tarn e 'od lu k e ’-'ć organi z a ć i j i  P rije la zn e  v la s t i  op ć in e  .Za-vi do v ič i 
CSiužBeni g lasn ik  općine Z a v id o v ić i" ,b r .lJ /9 5 ).,• P r ije la z n i o p ć in sk i načeln ik  Zav. 
d o v ić i ,  dana 27 .02 .1996. godine, d o n o s i

-i - Z A K' l  j  'UlČ 'A K

o davanju sa g ia sn osti na Odluku Prve osnovne škole  Z a v id o v ić i  o 
nastavku rada kao javne ustanove

Daje se saglasn ost na: •, •
Odluku Prve osnp,yne. škole . Z a v id oy ić i o nastavku rada kao javne ustanov-

i l i '

Sastavni d io  ovog zaključka č in i  Odluka Prve osnovne šk ole  Z a v id ov ić i o 
nastavku rada kao javne ustanove. ■

I I I  ■ ■ • V

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošen ja,’ a naknadno će se o b ja v it i u 
Službenom glasniku općine Z a v id o v ić i .

„■..OPĆINA ZAVIDOVIĆI. ... , OPĆINSKI ;NAČELNIK
OPĆINSFO; NAČjELNIl̂  ' ^  ' ' Z A V I  D 0i:'V I  Ć I

(Broj: 01.-61-69.
Dana: 27 .02 .1995 .god. '

Husein Z i lk i ć ,  ;d ip l .in g .m a š .s .r .

Na osnovu člana 1. Odluke, o. zadržavanju prava osn ivača  prema javnim ustan? 
vama Osnovna škola "29. novembar" Z a v id o v ić i , Osnovna škola  "S u tješk a " Zavido"’ " 
Osnovna škola " l .m a j. K ovač i", Osnovna škola "Hasan K ik ić "  H a jd e ro v ić i  i  Osnovr.:- 
škola "B ra ts tv o -je d in stv o "  G ostović  (."Službeni, g la sn ik  b r . 1/95,)',i te  na osnovu 
Člana 5. Statutarne^ od.luke p o r g a n iz a c i ji  P r ije la zn e  v la s t i  op ć in e  Z av idović i 
("S lu žben i g la sn ik  'općine Z a v id o v ić i" , b r .'^ /9 5 ), P r ije la z n i o p ć in sk i načeln ik  Za 
d o v ić i ,  dana 27.02.1996. god ine, d o  n o  s i

•i’ nn- :
Z A K L J U Č A k ■■ ■■ “

o davanju sa g ia sn osti na Odluku Osnovne škole "K ovač i" u Kovačima 
o nastavku rada kao javne ustanove

. -O/i'' i.; ' -̂I ;  r- r
■  ̂ -J IV I

Daje se saglasnost na: ’
-  Odluku Osnovne škole "K ovači" u Kovačima o nastavku rada kao javne us-

'••••.i
Sastavni d io ovog zaključka č in i  Odluka Osnovne škole  "K ovač i" u Kovačima 

natavloa rada kao javne ustanove. • r
t ■



.SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVTDOVTĆI, 01 ,04 ..1996 .god . B ro j :  2/^?n
- 3 2 -

I I IOvaj zak lju čak  stupa na snagu danom donošenja, a naknadno ce se ob javr 
Službenom -glasniku opć ine Z a v id o v ić i i.-,: •

OPĆINA ZA VIDOVI ĆT 
-  OPĆINSKI NAČELNIK -  
Brb j : 01-61 '
Dana: 2 7 .0 2 .1 9 9 6 .god.

o Dc i n s k i  n a č e l n ik
Z A V I D O V T Ć I  

Hu se i  n. Z.i Ik i ć , di p l . i  ng. maš. s . r

■'v:
Na osnovu č lana 1. Odluke o zadržavanju prava osn ivača  prema javnim ustano-

vama Osnovna- škola; "29- npvembar" Z a v id o v ić i ,  Osnovna škola "S u tješka" Z a v id o v ić i .  
Osnovna škola  " l .m a j"  K ovači, Osnovna škola  "Hasan K ik ić"  H a jd erov ić i i  Osnovna 
škola  "B r a ts tv o - je d in s tv o "  G ostović  ("S lu žben i g la sn ik  b r .1 /9 5 ) , te na osnovu člana 
5- Statutarne odluke o o r g a n iz a c i j i  P r ije la zn e  v la s t i  opć ine Z a v id o v ić i ("S lu žb en i 

■ g la sn ik  op ć in e  Z a v id ov ić i" ., b r .^ /9 5 ) , P r ije la z n i op ć in sk i n ačeln ik  Z a v id o v ić i ,  don. 
2 7 ,0 2 .1 9 9 6 . god in e, d o n o s i

Z A K L J U Č A K ’

o davanju sa g la sn o sti na Odluku Osnovne škole "Gostović|Ju .G ostoviću 
o nastavku rada kao javne utanove

Daje se. sag lasn ost na:
-  Odluku OŠ ""G o s to v ić "  u G ostoviću o nastavku rada kao javne u stan ove .

I I

Sastavni d io  ovog zak lju čka  čn i Odluka Osnovne škole  "G o sto v ić "  u G ostov ’ j. 
o nastavku rada kao javne ustan ove.

■ ' ' ■ I I I

Ovaj zak lju čak  stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će se o b ja v i l i  j 
Službenom glasn ik u  .općine Z a v id o v ić i .

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  OPĆINSKI NAČELNIK -  
B ro j: 01 - 61 - 6 7 '
Dana! 2 7 .0 2 .1 9 9 6 .god.

OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D 0 V I Ć I  -

Husein Z i lk i ć .d i p l . i n g .m a š .s . r .

Na osnovu č lan a  1. Odluke o zadržavanju prava osn iva ča  prema javnim utanovv. 
ma Osnovna šk o la  "29 - novembar" Z a v id o v ić i ,  Osnovna škola  "S u tješk a " Z a v id o v ić i .  
Osnovna šk o la  " l .m a j"  K ovač i, Osnovnaškola "Hasan K ik ić "  H a jd e r o v ić i"  i  Osnovna 
škola  "B r a ts tv o - je d in s tv o "G o s to v ić  ("S lu žb e n i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i " , b r . 1 /9 ; '  
te  na osnovu č lan a  5 . S tatu tarn e odluke o o r g a n iz a c i j i  P r ije la z n e  v la s t i  op ć in e  
Z a v id o v ić i  ("S lu žb e n i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i  " , b r .4 /95) ,. P r i je la z n i  op ć in sk i 
n a če ln ik  Z a v id o v ić i ,  dana 2 7 .0 2 .1 9 9 6 . god in e , d o n o s i

Z A K L J U Č A K

o davanju s a g la s n o s t i  na Odluku Osnovne škole  "H a jd e ro v ić i"  u H a jd e ro v ić i  ra 
o nastavku rada kao javn e.u stan ove

I

Daje se sa g la sn o st  na:
-  Odluku OŠ "H a jd e ro v ić i"  u H ajderović im a o nastavku rada kao javne u s t : -



..............SLUŽBENI "g l a s n i k : OPĆINE ŽAVIDOVIĆI, 01 .'O^o 1996 .god . B r o j :2 /9 6 .

-  33 -
•f r* ;h* [y.i

I I  :

Sastavni d io  ovog zak lju čka č in i  Odluka Osnovne škole "H a jd erov ić i u Haje 
rović im a ’. o nastavku rada kao javne ustanove. . . ' ' ■ ’

' i f  T I I I
— i- . . . .  - .

Ovaj zak lju čak  stupa na snagu danom donošenja, a naknadno- ce se ob ja v iti 
u Službenom glasniku opć ine Z a v id o v ić i .  ........... •

■ oOPćiNA-z a v i d 6\/i c i '
'.OPĆINSKI NAČELNIK -  '' 

'Bro j :  OV-61-6.6 
Dana:2 7 .0 2 .1 9 9 6 .god. .

:. Mi . OPĆI NS Kl,,NA ČELNIK
, Z A''V 1-: -p I .:,:-

Husei n Z i lk id ,  ' di pl Lng.'rtiaš. s . r .

Na osnovu člana 1. Odluke o zadržavanju prava osniva'ča''prema -javnim utano 
vama Osnovna škola  "29. novembar" Z a v id o v ić i ,  Osnovna škola  "S u tješk a" Zavidovi. 
Osnovna škola  " l .m a j"  K ovači, Osnovna škola  "Hasan K ik ić "  H a jd erov ić i i  Osnovna 
škola  "B ra ts tv o -je d in s tv o "  GostoviĆ  ("S lu žb en i ga lsn ik  br. 1 /9 5 ), te na osnovu 
č lana 5< Statuitarne od lu ke-o  o r g a n iz a c i j i  P r ije la zn e  v la s t i  „opć in e  Zavidovići 
("S lu žben i g la sn ik  o p ć in e ,'Z a v id o v ić i" ,'b r .’ .^ /95) , P r i je la z n i o p ć in sk i načelnik 
Z a v id o v ić i ,  dana 27 .02 .1996 . god ine, d o n o s i

. {'
Z A K L J U Č A K  '■

o ddvanju saglasncdt’i  na Odluku "Druge osnovne šk o le "  Z a v id o v ić i  o 
nastavku rada kao javne ustanove

Daje se saglasn ost na:
-  Odluku "Druge osnovne š k o le "  Z a v id ov ić i o nastavku rada kao javne ustarr

„ -Sastavni d io ovog zak lju čka č in i  Odluka "Druge osnovne šk o le "  Zavidovići o 
nastavku rada kao javne ustanove. ■

■ ’ I I I  '

,. Ovaj zak lju čak  stupa na snagu danom donošenja, a. naknadno ,će se. o ljja v iti u 
S.lužbenora glasn iku  opć ine Z a v id ov ć i.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKI NAČELNIK
-  OPĆINSKI NAČELNIK . ' J.’ , .. ' ■ . ',"z' A.'v.j:;. D 0..,.y I Ć I
B r o j :0.1-61-65 ' ' . . .  Hu.sein  Ž i l k i ć ,  d ip l . i i j^ .m a š .s .r .
Datna: -'27.0 2J i'99 6 .god .: ' V' /  .. . ' '
__ '..d̂    - '■ f • .i.m; h:T.', O " ■!; Vi

Na osnovu Člana 17.. stav  2.| Zakona o javnim preduzećima; .(/'S lužben i l i s t  H'- 
b r o j :^ /9 2 .  i  21/92) i  č iana 5 . Statutarne odluke 6 o r g a n iz a c i j i  P r ije la zn e  vlss 
op ć in e  Z a v id o v ić i (S lu žben i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i  , bro j :  ^/95) , P r ije la z n i 
o p ć in sk i n ačeln ik  Z a v id o v ić i ,  dana 28.02^1996, god in e , donio je

. r ;• r

-R J .E  -Š E ,N J E . . .

o davanju sa g la s n o s t i;n a  S tatut Javnog komunalnog 
preduzeća "RADNIK" Z a v id ov ić i

Daje se sag lasn ost na S tatu t Javnog komunalnog preduzeća "RADNIK" Zav.idc



■SLUŽBENI GLAS^K''o p ć i n e  ZAVIDOVIĆT, 0 .1 -0^-1996,god . B r o j j2 /c )b .

-  3  ̂ -

/
R ješen je  stupa na snagu danom donošen, ja ,  .9 bi pe .o b ja v i je  no u Službenom 

.glasniku opć ine Z a v id o v ić i .

. OPĆINA ZAVIDOVIĆI PRIJELAZNI OPĆINSfCT NAČELNIK
-  PRIJELAZNI' 0 PĆINSiĆt NAČELNIK -  ' ‘ ' ‘ Z A V I  Đ 0 V I Ć I
B roj:01 -01  3 -^ /9 6 - Husein. Ž ilk ić ,d ip l.in g .m a iš ;;s .r .

. Dana,. 28.02.1.9.9 6 , go d - , * •

• • . . Na osnovu č lan a  29. Zakona o ustanovama ( "S lužbni l i s t  RBiH, b r o j:  6 /92 . 
1 3 / 9^) i  č lana 5. Statutarne odluke o o r g a n iz a c i j i  P rije la zn e  v la s t i  opć ine Za.- 
d o v ić i  (S lu žbn i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i ,  b r o j : l l /9 5 ) ,  P r i je la z n i op ć in sk i nač 
Z a v id o v ić i ,  dana 29 .02 .1996 . god in e, donio je

• • I - i > • ;

R J E Š E N J E  . r.
o imenovanju predsjednika i  č lanova Upravnog odbora javne ustanove 

u osn ivan ju  "Dom z d ra v lja "  Z a v id o v ić i

I

• Za predsjednika i  članove Upravnog odbora javne ustanove u osn ivan ju  'Lc'. 
z d ra v lja "  Z a v id o v ić i ,  imenuju se : < ■■■■'

-  REFIK ĆATIĆ, p redsjedn ik  Upravnog odbora,
.HASAN OMEROVIĆ,. č la n  Upravnog.odbora,. .

-  UZEIR KALABIĆ, č la n  Upravnog odbora,
-  HALID d r . MUHIĆ, č la n  Upravnog odbora,
-  MIRSAD d r. ČAMDŽIĆ, č la n  Upravnog odbora.

I I

R ješen je  stupa na snagu danom donošen ja , a b i t  će o b ja v lje n o  u Službenom 
glasniku op ć in e  Z a v id o v ić i .

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK -  
B r o j :01-111-60  
Dana: 2 9 .0 2 .1 9 9 6 .god .

PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D O V I Ć I

Husein Z i l .k ić , d ip l .in g .m a š .s  . r .

Na osnovu č lan a  29. Zakona o ustanovama ("S lu žb en i l i s t  R B iH ,b ro j:6 /9 2 , 1 
13 / 9 )̂ i  č la n a  5 . S tatutarne odluke o o r g a n iz a c i j i  P r ije la zn e  v la s t i  opć in e  7 , .  
v i ć i  (S lu žb en i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i ,  b r o j :9 /9 5 ) .  P r i je la z n i  O pćinski nače 
Z a v id o v ić i ,  dana 12 .03 .1996 . godine,, donio je  . ,

R J E Š E N J E

o r a z r je š e n ju  i  imenovanju d ire k to ra  Javne ustanove "Centar za
kulturu Z a v id o v ić i

PENAVA STJEPAN, ra zr je ša v a  se du žn osti d ire k to ra  Javne ustanove "Cen-.-i>- 
k u lturu " Z a v id o v ić i .

■ . ' i - .  I I  • . ....

ŠABANOVIĆ MIDHAT, im enuje se z a 'd ir e k to rđ  Javne ustanove "Centar za ki.ii 
Z a v id o v ić i .



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVtĆT, 0 .1 .0^ .1996 .godv- B r o j : 2/06.

- ................■ ■ ■ ■ -  35 -  ........
ni

Primoprdaja dužnosti izmedju ra zr ije še n o g  i  imenovanog d irek tora  obavit 
se u roku od 15 .dana od dana donošenja ovog r je š e n jd ;

' . / J • •

' v:;-.,.,: .■Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit, će.. Ise-..U' Službenom glaj 
Piku tjpćlna, Zavidbvici. ■ j.-.'. i'.r.'.'; r>i :

OPĆINA ZAVIDOVICl 
-  PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK -  
B r o j :01-111-15
Datum: 12.03.199^. god. ...

PRIJELAZNI* * OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D 0 V I  Ć T

. • * 'f V
' Husein’ Z ilk ić ,_  dip.l .in g .m aš.s .r

' ’ Nai'osnovu člana 29. Zakona o ustanovama ( "Službeni l i s t  RBiH, b r o j:  6/92. 
13/94) i  člana 5. Statutarne odluke o o r g a n iz a c i j i  P r ije la zn e  v la s t i  općine 7? 
d o v ić i  (S lužbeni g lasn ik  oopćine Z a v id o v ić i , b r o j ; 4 /9 5 ) ,  P r i je la z n i općinski 
načeln ik  Z a v id o v ić i , dana -12.03-1996. godine , donio je

* ' R J E Š E N J E

o razrješen ju  i  imenovanju prod jjodn ika  Upravnog o jb o ra  "Osnovne 
; Škole K ovači" u Kovačima. •-

MUJANOVIĆ EDHEM, razrješava- se dužnosti- jjredsjednika Upravnog odbora *0' 
šo le  Kovači" u Kovačima, na l ič n i  za h tjev . ^

■ I I  •

HADŽIEFENDIĆ OMER, imenuje se za predsjednika Upravnog odbora "Osnovne 
škole K ovači" u Kovačima.

. . .  .. ' I I I  . - '

R ješenje tupa na snagu danom donošenja, a o b ja v it  će se u Službenom glas-
niku općine Z a v id o v ić i .

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  PRIJELAZNI OPĆINSKI. NAČELNIK -
B r o j:0 1 -1 11L16'
Dana, 12 .03 .1996 .god.

PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A.V I D 0 V I Ć I

Husein Z i l k i ć ,  d ip l .ing.maš.s.r

Na osnovu člana 29. Zakona o ustanpvama (S lu žben i l i s t  R B iH ,b ro j;6 /92. )
13/94). î  člana 5. Statutarne odluke 6 o r g a n iz a c i j i  p r ije la z n e  v la s t i  općine Za'” 
d o v ić i  (S lužbetii g la sn ik  općine Z a v id o v ić i ,  b r o j-4 /9 5 )  , P r i je la z n i qpči.nski nf- 
nik Z av id ov ić i , dana 3 1 .0 3 .1 9 9 6 .'godine , d o n io 'je

R J E Š E N J E  • • ■ • :i .

6 razr ješen ju  bi'eds je.driika U praviiog'odbora Javne ustanove "Druga 
osnovna škola" Z a v id ov ić i i  imc'novariju predsjedn ika Upravnog

•i'; "Lii:
' : I

KADIĆ NURA, ra zrješava  se dužnosti predsjedn ika Upravnog odbora Javna 
ustanove "Druga osnovna šk o la " Z a v id o v ić i .  . '



IMSTROVIČ AHMET, imenuje se za predsjednika Upravnog odbora Javne utano- 
ve "D ru ga 'osn ovn a 'škola " Ž a v id p v ić i . .

•..i/ I I I  ; .
’ Ovo r je š e n je  stupa na snagu danom donošenja, a b it  će o b ja v lje n o  u 

S3,užbenom ^glasniku opć ine Z a v id o v ić i .

•*--• SLUŽBEOT GLASmK OPĆINE ZAVIDOVIĆI, -01 .,0^ .1996.god . __________ Bro.i: 2 /9 6.

-  36 -

i
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

-  PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK -  
B r o j :01-111-20 
Daturnt, 3 1 .0 3 ,1 9 9 6 .god.

PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A  V I'-D 0 V I Ć I  -

Husein Z i lk i ć ,  d ip l.in g .m a c .

Na osnovu 'člana 29. Zakona p ustanovama ("S lu žben i l i s t  RBiH ,broj: 6 /92 , 
13/9^) i  č lana 5. Statutarne odluke o o r g a n iz a c i j i  p r ije la z n e  v la s t i  općine 
Z a v id o v ić i  (S lužben i g la sn ik  opć ine Z a v id o v ić i ,  b r o j :^ /9 5 ) .  P r ije la z n i općinsk". 
n a čeln ik  Z a v id o v ić i ,  dana 31 .03 .1996 . god in e, donio je

R J E Š 'E 'n 'J E ■ ' •

o ra zr ješen ju  i  imenovanju d irek tora  Javne ustanove Osnovna škola
"VOZUĆA" u Vozućoj

RASIM KAPETANOVIĆ, razr je š a v a ' še d u žn o s t i: d irek tora  Javne ustanove Osnovna 
škola  "Vozuća" u V ozu ćoj.

I I

IZET SMAILHODŽIĆ, imenuje se za d irek tora  Javne ustanove Osnovna škola  
"Vozuća" u V ozu ćoj.

I I I

L ica  i z  tačke I  i  I I  ovog r je š e n ja  dužna su i z v r š i t i  primPDi^edaju dužno3  ̂ . 
u roku od 15 dana od dana donošenja r je š e n ja .

. ■ /, IV

ovo r je š e n je  stupa na snagu danom donošen ja , a b it  će o b ja v lje n o  u Služ'-'-. 
nom g lasn iku  op ć in e  Z a v id o v ić i .

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK -  
B ro j: 01-111-19 
Datum: .3 1 .0 3 .1 9 9 6 .god .

PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D 0 V J  Ć I

Husein i^ i lk ić , d ip l .in g .m aš.

'■ Na osnovu č lan a  5 . S tatutarne odluke o o r g a n iz a c i j i  p r i je la z n e  v la s t i  
op ć in e  Z a v id o v ić i  (S lu žben i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i ,  b r p j:l1 /9 5 ) . P r i je la z n i  
o p ć in sk i n a če ln ik  Z a v id o v ić i ,  dana 01 .OU.1996.g o d in e , donio je

„ : R J E Š E N J E

o imenovanju komandanta O pćinskog štaba  c iv i ln e  za š tite .

ŠOGOLJ REMZO, d ir e k to r  Općinske uprave za geodetske poslove  i  k a ta sta r  
nekretn ina, im enuje se za v r š io c a  dužn osti komandanta O pćinskog štaba c iv i ln e  
■?.<?.štite Z a v id o v ić i ,  po fu n k c io n a ln o j d u žn o sti.



SLUŽBENI GU5NIK OPĆINE ZAVTDOVIĆI, 01 199.6..god- »i - t r r r  0 Brjo j :  2/96.
, wT. . i M XL‘ . rjTTTrrTrrnrrrr  ̂ "■*;  ̂  ̂ ' r 6i\. f P f , f  o . rr.

.  37 .  . .  ̂ , - •

I I
. K'-.riv >̂R3gšê ij '̂'Js£Upa''-ha'‘ feMgu'"danbm^'aonošen3i;blt ;'b^^3b;avi;ienQ Službenom 

k u ‘ Ž f ečk n f e 0 2 - Ž v iđ8 f l 8 | - i 3 n  >-:.qo. .rnv.:is^..w joJvooIv.-;.^
oji'ob . :n.ćbo,>\ .rivP! J ' O .  i •> >nrl: . i ’! i vob r.vr.i žI i n ! šoki-. i.'<sn rjqi.-

•• '■■"■ OPĆINA ZAVIDOVIĆI '■ ' "  '
-  PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNT!k ' -''' "

PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK 
i '■ •■’• Z A' V I b 0 v ’ t  Ć I

• ''■ ,?nJ i.vio , '"^dipl .ing.m aš.
Datum: " 01.0l|, 1996.god. ■ ,

b r o j :26/93 -  Novi p reci: 
p r ije la zn e  v la sti,-op ć in e  Z av id ov ić i (S lu žben i g la sn ik  op ć in e  Z a v id o v ić i ,  broj: 
^ /9 5 ) ir. pri je la z n i opć in sk i načeln ik  Z a v id o v ić i ,  dana 31 .03 .1996 . god in e , domo

U R E D B U

o radnom vremenu op ć in sk ih  organa

Član 1 . , . ; . . ; ; ,
Uredbom o radnom vremenu op ć in sk ih  organa (u daljem  te k stu : Uredba), utvr- 

d ju je  še vrijem e tra ja n ja , početak, završetak .̂1 .raspored  ,ra,dnog v.retnena^Ji općir, 
skim organima uprave. S lužbi P r ije la zn og  op ć in sk og  v i j e ć a ,  P r ije la z n o g  općinsko: 
načelnika, i. opć insk ih  organa, Općinskom javnom p ravobran ilaštvu  d. Općinskom suč; 
za prekršaje.-, li ; v a  ̂ . . -  7 Ti-- 'J.'  ..T i>!;vi r'. Ib i i ' J . iL  1: -̂1 .

Član 2 .
I .'V

Općinski organi i z  člana 1. ove uredbe u okviru  če trd ese td v osa tn og  (^2) 
i^dnog vremena rade jednokratno u toku sedmice svim radnim danima utvrđ jenim  na 

 ̂ osnou radnog kalendara za;,kale-nda,rsku. god ip u .-- .. .iVo'\r’ o,
i ' V - ; ( o i-:i , f 'olvTv b?' i'i

i • r; r 'T oi ‘ 1.1:' .C* L\- . '' ^

Ij ’h) r. •, '{i:.
Član. 3 .i^

h.’! .1.'.tc: 1 ■ io'r. T.n
I i 1-5. >: iri r

Radno vrijem e u toku dana tr a je  od sedam do petnaest (7 -15 )' s a t i .

Radno vrijem e i z  stava l'I ovog č lana t r a je  za vrijem e I je tn e g  i  zimskog 
računanja vremena. b-'" • ■ r.i -...'i .- v •.

Radno vrijem e i z  stava 1v ovog č lana t r a je  od p o n e d je ljk a  do petka.

. . Izuzetno, od pdred,be stava 3. ovog č la n a , . radno v r i  jeme • od ,7,v;15 s a t i  utvr- 
, d ju je  se, i  subotom kao radnim danom ,na.,.os novu radnog kalendara K o ji se donos- n. 
- početku svake kalendarske g o d in e . , ' , , :-- .r  - o : . •-‘.m- ! -■ ■. v i - '

Radni kalendar u tvrd ju je  P r i je la z n i o p ć in sk i n a čeln ik  na p r i je d lo g  S lc “-b •

Član

Radno vrijem e radnika na održavanju č i s t o ć e  t r a je  u radne dane od 12 dc .
s a t i ,

O vlašćuje se s ta r je š in a  Službe P r ije la z n o g  op ć in sk og  v i j e ć a ,  P r ije la zn ot 
opć inskog načelnika i  op ć in sk ih  organa da u tv rd i d ru g a č ije  radno vrijem e radn'i..̂  
na održavanju č is t o ć e  i  to  tako da može u t v r d it i  radno vrijem e radnicim a na 
održavanju č is t o ć e  od 6 , 30- 8,30  s a t i  svaki radni dan.



B roj:

-  38 -

U tvrd jivan je  r a d n o g  vremena u sm islu stava 2, ovog člana može b i t i  
naizm jenično za radnike na održavanju č i s t o ć e ,  u za v isn o sti od potrebe za r ? - t

Član 5-

Radno vrijem e p o r tira  u tv rd ju je  se od 6 ,30  do 15 s a t i  svakog radnog dan

U okviru  obaveza p o r tira  je  da o tk lju ča v a  zgradu u 6 ,3o  s a t i .
S ta r je š in a  Službe P r ije la zn o g  Općinskog v i je ća ,  P r ije la zn o g  opć inskog 

načeln ika i  op ć in sk ih  organa može u tv r d it i  radno vrijem e p o r tira  i  u neradne 
dane i z  ove uredbe.

Član 6.

U toku dnevnog radnog vremena u tvrd jen og  ovom uredbom ra d n ic i imaju pravo 
na dnevni odmor u tra ja n ju  od t r id e s e t  (30) minuta.

Vrijeme k o r iš će n ja  dnevnog odmora za radnike u tv rd ju je  se kako s l i j e d i :

-  ra d n ic i k o ji  rade u prizem lju  zgrade i  na prvom spratu , dnevni odmor 
k o r is te  od 9 ,30  -  10 s a t i ;

-  ra d n ic i k o ji  rade na drugom spratu dnevni odmor k o r is te  od 10 -  10,3

-  rad n ici k o ji  rade na trećem  spratu dnevni odmor k o r is te  od 10,30 -  11

-  ra d n ic i k o ji  rade u mjesnim uredima dnevni odmor k o r is te  od 10-10 ,30  s ;

Član 7 .

S ta r je š in e  op ć in sk og  organa uprave u č ijem  sastavu se n a la zi prijemnr^ 
k a n c e la r ija , obavezan je  o b e z b i je d i t i  rad prijem ne k a n c e la r ije  i  za v r i j i n i  
tr a ja n ja  dnevnog odmora.

Član 8 .

Odredbe ove uredbe odnose se i  na P r ije la zn o g  O pćinskog n a če ln ik a .

- . Član 9 .

Danom stu pan ja .n a  snagu ove uredbe, p re sta je  da va ž i Uredba o radnom 
vremenu o p št in sk ih  organa (S lu žben i g la sn ik  op štin e  Z a v id o v ić i ,  b r o j :  5 /8 8 ) .

Član 10.

Ova uredba stupa na snagu danom donošen ja, a p r im je n jiv a t  će se od 
OI0O4 . 1996 . godine i  b it  će o b ja v lje n a  u Službenom g lasn ik u  op ć in e  Z a v id o v ić i .

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI, 0 1 1996. , ff3d.__________

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-  PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK -  
B ro j:0 1 -0 5 ^ -7 8 /9 6 .
Datum: 3 1 .0 3 -1 9 9 6 .god .

PRIJELAZNI OPĆINSKI NAČELNIK 
Z A V I D O V I Ć I

Husein Z i l k i ć ,  d ip l .in g .m a š .


